Заведующему

МБДОУ Д/с № 36

Кузнецовой Т.А.

___________________________

      (Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________

___________________________

Заявление.

Прошу разрешить свободное посещение моим(ей) сыном(дочерью) ________________________________________________________________________

                                                                                         (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

МБДОУ Д/с № 36 группы №___ общеразвивающей направленности на 5 календарных дней с «___» ___________ 20___г. по «___» ___________ 20___г.
«__» __________20___г. __________ /_______________________________________

                                                                                    (подпись)                                                                  (Ф.И.О.)